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SİRKÜLER SAYI: 2025/080                                                         03.04.2025  

 

 

VERGİ BEYANNAMELERİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLERE İLİŞKİN 
DİJİTAL VERGİ DAİRESİ DUYURULARI 
 
Dijital Vergi Dairesi internet sitesinde yayımlanan 01.04.2025 tarihli duyurular vasıtasıyla 
bazı vergi beyanname ve bildirimlerde değişiklikler yapıldığı açıklanmıştır.  Sirkülerimizde 
söz konusu duyuru içerikleri hakkında bilgilendirmede bulunulmuştur. 
 
1. Gelir Geçici Vergi Beyannamesine İlişkin Duyuru 
 
2025 yılı birinci vergilendirme dönemine ilişkin gelir geçici vergi beyannamesi kullanıma 
açılmıştır. Beyannamelerini e-Beyanname sistemi üzerinden verecek mükelleflerin 
Beyanname Düzenleme Programını güncellemeleri gerekmektedir. Aynı duyuru ekinde 
yer alan “Gelir Geçici Vergisi Beyannamesinde Yapılan Değişiklikler” başlıklı 
dokümanı sirkülerimiz ekinde bulabilirsiniz. 
 
2. III Sayılı Listeye (Tütün Mamulleri ve Makaron) İlişkin Özel Tüketim Vergisi 
Beyannamesinde Değişiklik 
 
Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nun 12. maddesinin (3) numaralı fıkrası hükmü 
uyarınca, (III) sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan tütün mamullerinde; 9583 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile 15/03/2025 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere sigaralar 
için “Özel Tüketim Vergisi” oranları ile “Maktu Vergi” tutarları yeniden belirlenmiştir. İlgili 
Karar ile sigaraların ÖTV oranlarında indirim yapılarak “Maktu Vergi” tutarları yeniden 
belirlenerek “Asgari Maktu Vergi” tutarları sabit bırakılmıştır. Beyanname vermesi 
gereken mükelleflerin Dijital Vergi Dairesi uygulaması üzerinden “Gerekli Programlar” 
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menüsü altında bulunan Beyanname Düzenleme Programını güncellemeleri 
gerekmektedir. 
 
3. ÖTV 1 Beyannamesinde Değişiklik 
 
Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na ekli (I) sayılı listedeki mallara ilişkin ÖTV 1 
beyannamesinin “Ekler” bölümündeki “İthalata İlişkin Bilgiler" kulakçığında bulunan “İthal 
Edilen Mallardan Bu Dönemde ÖTV'ye Tabi Malların İmalinde Kullanılmak Suretiyle 
Teslim Edilenlere İlişkin Bilgi Formu” tablolarında düzenleme yapılarak 
 
- “grup” kısmına “Vergi Bildirimi A Cetveli” ve “açıklama” kısmına “3559 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında” 
 
- “grup” kısmına “Vergi Bildirimi B Cetveli” ve “açıklama” kısmına “3559 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı kapsamında” 
 
ibareleri eklenmiştir. Mükelleflerin Beyanname Düzenleme Programını güncellemeleri 
gerekmektedir. 
 
4. Denetim Yetkilendirme Belgesi Bildirimlerinde Değişiklik 
 
Denetim Yetkilendirme Belgesi (Kamu Yararını İlgilendiren Kuruluşların Denetimi Harç 
Bildirimi) ve Denetim Yetkilendirme Belgesi (Diğer Kuruluşların Denetimi Haç Bildirimi) 
bildirimlerinde 2025 yılına ilişkin asgari harç tutarlarında güncelleme yapılmıştır. 
 
Söz konusu bildirimleri verecek olan mükelleflerin Beyanname Düzenleme Programını 
güncellemeleri gerekmektedir. 
 
5. Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinde Değişiklik 
 
Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinde 2025 yılına ilişkin “Plastik Poşetten Elde 
Edilen Katılım Payı” tutarı ile “Piyasaya Arz Edilen Ürünlerdeki GEKAP 
Birim” tutarları yeniden belirlenmiştir. Mükelleflerin Beyanname Düzenleme Programını 
güncellemeleri gerekmektedir. 
 
6. Hizmet Vergisi Beyannamesi (Banka Muameleleri Vergisi) Değişikliği 
 
15.03.2025 tarihli ve 32842 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 9595 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı’nın ekinde yer alan Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 
sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar’ın 7. maddesinde yapılan değişiklik 
nedeniyle yeni e-Beyan sisteminden alınmakta olan Hizmet Vergisi (Banka Muameleleri 
Vergisi) Beyannamesinde değişiklik yapılmıştır. Aynı duyuru ekinde yer alan “Hizmet 
Vergisi Beyannamesi (Banka Muameleleri Vergisi) Değişikliği” başlıklı dokümanı 
sirkülerimiz ekinde bulabilirsiniz.  
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Saygılarımızla,  
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
EKLER:  
 
- Gelir Geçici Vergisi Beyannamesinde Yapılan Değişiklikler 
- Hizmet Vergisi Beyannamesi (Banka Muameleleri Vergisi) Değişikliği 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 
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GELİR GEÇİCİ VERGİSİ BEYANNAMESİNDE YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

1. “Matrah Bildirimi” kulakçığında yer alan “İndirimler” tablosundaki “Türü” sütununa; 
-7034 sayılı Türk-Japon Bilim ve Teknoloji Üniversitesinin Kuruluşu Hakkında Kanuna göre yapılan bağış ve 
yardımlar 
-7430 sayılı Antalya Diplomasi Forumu Vakfı Kanununa göre yapılan bağış ve yardımlar 
-7512 sayılı Dışişleri Teşkilatını Güçlendirme Vakfı Kanununa göre yapılan bağış ve yardımlar  
eklenmiştir. 

 
2. “Matrah Bildirimi” kulakçığında yer alan dipnot “(**) 7326/7440 sayılı Kanuna göre matrah artırımında bulunmuş 

iseniz artırımda bulunduğunuz yıla ait zararın yarısını yazabilirsiniz.  Ancak 7440 sayılı Kanuna göre 2022 yılı için 
matrah artırımında bulunmuş iseniz 2022 yılına ait zararının tamamı, 2023 ve müteakip yıl karlarından mahsup 
edilemeyecektir.” şeklinde değiştirilmiştir. 
 

3. “Ekler” kulakçığında yer alan “Gelir Tablosu” nu dolduran mükelleflere verilen uyarı “213 sayılı Kanunun mükerrer 
298 inci maddesinin (A) fıkrasının (9) numaralı bendi kapsamında sayılan ve münhasıran sürekli olarak işlenmiş 
altın, gümüş, alım-satım ve imali ile iştigal eden mükelleflerin brüt satış tutarına bakılmaksızın enflasyon düzeltmesi 
yapmaları zorunludur. Devam etmek istiyor musunuz? Evet/Hayır” şeklinde değiştirilmiştir. 
 

4. 329 Seri No'lu Gelir Vergisi Genel Tebliğine göre, “Ekler” kulakçığındaki “İstisnalar” tablosunun “İstisna Türü” 
sütununda yer alan “Genç girişimcilerde kazanç istisnası” tutarı 1/1/2025 tarihinden itibaren elde edilen gelir ve 
kazançlara uygulanmak üzere 330.000 TL olarak belirlenmiştir. Diğer taraftan “Kazanç Bildirim 
Detayı” kulakçığında ticari, zirai ya da mesleki faaliyetine ilişkin tablolara girilen tutarın genç girişimci kazanç istisna 
tutarı düşülerek beyan edilmesi gerekmektedir.  
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HİZMET VERGİSİ BEYANNAMESİ (BANKA MUAMELELERİ VERGİSİ) DEĞİŞİKLİĞİ 

 

15/3/2025 tarihli ve 32842 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 9595 sayılı Cumhurbaşkanı Kararının ekinde yer alan Türk 
Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Kararın 7 nci maddesinde, “Aynı Kararın 
19 uncu maddesinde yer alan fıkralar numaralandırılmış, aynı maddenin birinci fıkrasında yer alan “altın” ibaresi 
“kıymetli maden”, “altının” ibaresi “kıymetli madenin” şeklinde değiştirilmiş ve aynı maddeye aşağıdaki fıkra 
eklenmiştir.  

“(3) Kıymetli maden depo hesaplarında fiziki teslimat olmaksızın yapılan alım satım işlemleri kambiyo işlemi sayılır.”” 

hükümleri yer almaktadır. 

Söz konusu Kararın 8 inci maddesinde ise bu Kararın 7 nci maddesi ile Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı 
Kararın 19 uncu maddesine eklenen üçüncü fıkranın yayımı tarihini takip eden ikinci gün yürürlüğe gireceği hükme 
bağlanmıştır.  

Yapılan değişiklikle, kıymetli maden depo hesaplarında fiziki teslimat olmaksızın yapılan alım satım işlemleri kambiyo 
işlemi olarak belirlendiğinden, 17/3/2025 tarihinden itibaren bankalarca kıymetli maden depo hesaplarından fiziki 
teslimat olmaksızın yapılan satış işlemleri üzerinden “binde iki” oranında kambiyo muamele vergisi hesaplanması 
gerekmektedir. 

Söz konusu karara istinaden, yeni e-Beyan sisteminden alınmakta olan Hizmet Vergisi Beyannamesinin (Banka 
Muameleleri Vergisi) Kambiyo ve Kıymetli Maden başlığı altında yer alan Kambiyo İşlemleri bildirimine, işlem türü 
olarak “Altın Satışları (Fiziki teslimata konu olmayan işlemler)” ve “Diğer Kıymetli Maden Satışları (Fiziki teslimata konu 
olmayan işlemler)” eklenmiştir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 




